Zał. Nr 3 do oferty

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
wskazanych zgodnie z wymogami pkt. B ppkt. 3) „Zapytania ofertowego”
Nazwa Wykonawcy ..................................................................................................................

Adres Wykonawcy ...................................................................................................................
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Proponowana funkcja (zakres wykonywanych czynności)
	Informacje na temat wykształcenia: 

nazwa kierunku,

tytuł zawodowy oraz ewentualnie inne odbyte studia uzupełniające

	Praktyka zawodowa 
w latach
	Rodzaj i numer uprawnień, specjalność
lub zakres 
(dot. osób, 
o których mowa 
w pkt. B ppkt. 3 lit. a-b „Zapytania ofertowego”)
	Doświadczenie

Dotyczy osób, o których mowa w pkt. B ppkt. 3 lit. c) „Zapytania ofertowego” Uczestnictwo w wykonaniu opracowań, stosownie do wymogów określonych w pkt. B ppkt. 3 lit. C „Zapytania ofertowego”
 (należy podać

nazwę opracowania, zakres opracowania wykonany przez wskazaną osobę oraz termin realizacji)  
	Podstawa do dysponowania osobą

(np. umowa o pracę)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	Nazwa kierunku:
…………………………………………………………………………….....

Tytuł zawodowy:

………………………………………………………………………………
	
	Nr uprawnień:

…………………………………………………………………………….....

Specjalność lub zakres*:

………………………………………………………………………………
	
	


* niepotrzebne skreślić

.....................................................................

(imiona i nazwiska osób umocowanych

do reprezentowania Wykonawcy i  składania

oświadczeń woli w jego imieniu)

................................................................

(podpis i pieczęć)
